
MANIFESTAZIONE PPK TERNI 2015 DATI PROVE (MOTORIE E CESTO) PARTECIPANTI

N. COGNOME NOME DATA N. SEX SETTORE COMITATO RANKING NAVETTA LUNGO LANCIO FUNICELLA HARRE PROVA VALIDA TEMPO BERSAGLI

1 ARLIA NICOLE 14/12/2005 F GF1 LOMBARDIA 343 583 162 400 1240 2122 X 9176 45

2 ARMENIA LEONIE 15/10/2004 F GF1 ALTO ADIGE 572 569 146 424 1768 2052 X 7325 23

3 CARBONARI FRANCESCA 27/02/2004 F GF1 UMBRIA 785 596 154 465 1555 2258 X 6550 26

4 CARNOVALE MIRIAM BENEDETTA 21/10/2005 F GF1 CALABRIA 381 602 149 427 1265 2436 X 5866 40

5 COLELLA ANNA 20/05/2005 F GF1 LAZIO X 631 110 378 1248 2829 X 7645 24

6 D'ERCOLE TERESA 24/08/2004 F GF1 BASILICATA 621 568 170 387 1016 1865 X 7012 8

7 ENDRIZZI CARLOTTA 10/11/2004 F GF1 TRENTINO 568 557 174 381 1035 1898 X 7694 21

8 LEOGRANDE CELESTE 20/03/2004 F GF1 PUGLIA 612 638 103 429 1045 2420 X 6612 13

9 PARISI CARLOTTA 05/10/2005 F GF1 MOLISE X 633 70 362 5224 2762 X 10528 1

10 PELLIZZON NOEMI 12/11/2005 F GF1 VENETO 732 630 142 378 1684 2202 X 8728 15

11 PINO LAYLA 31/12/2004 F GF1 LIGURIA 664 639 110 325 1480 2277 X 8639 22

12 RENSI CHIARA 21/02/2005 F GF1 TOSCANA 274 577 149 408 1821 1846 X 9993 25

13 SCURTU GIORGIA 07/05/2004 F GF1 EMILIA R. 524 625 117 377 2660 2445 X 10240 29

14 STEFANUTO CHIARA 25/01/2004 F GF1 FRIULI V.G. 726 554 152 426 1233 2083 X 9221 27

15 TIRRITO MARTINA 11/01/2005 F GF1 SICILIA 651 586 153 483 1094 2228 X 6708 24

16 VESCIO GAIA 23/06/2005 F GF1 CAMPANIA X 686 122 307 5341 2734 NO 12570 2

17 ZANETTA CHIARA 13/05/2005 F GF1 PIEMONTE 505 639 137 361 1314 2437 X 7386 17

18 ZUCCA GIULIA 23/06/2004 F GF1 SARDEGNA 321 570 180 530 1126 1756 X 8783 40

N. COGNOME NOME DATA N. SEX SETTORE COMITATO RANKING NAVETTA LUNGO LANCIO FUNICELLA HARRE PROVA VALIDA TEMPO BERSAGLI

1 CREACO ARIANNA 30/08/2006 F GF2 CALABRIA X 627 129 353 2020 2095 X 8062 4

2 FLORIAN GIULIA 01/03/2006 F GF2 ALTO ADIGE X 575 126 362 1566 2153 X 7283 18

3 GRADI MARTINA 08/10/2006 F GF2 TOSCANA X 595 141 327 5325 2350 X 11354 0

4 HROVATIN LESLIE NATALI' 26/01/2006 F GF2 FRIULI V.G. 842 647 137 352 1369 2358 NO 13628 5

5 LEOGRANDE VALENTINA 28/01/2006 F GF2 PUGLIA 843 689 98 265 1136 2478 X 9516 11

6 PALMISANO GIULIA 09/01/2007 F GF2 SICILIA X 597 139 345 1713 2257 X 8091 19

7 PORZIO MARIANNA 07/04/2006 F GF2 CAMPANIA X 634 111 288 1838 2606 X 8622 5

8 ROSSATO ALESSIA 17/02/2007 F GF2 VENETO X 584 138 310 1750 2227 X 10855 4

9 SALVATORE GIORGIA 02/05/2007 F GF2 MOLISE X 715 110 174 3332 2875 NO 13830 0

10 STORI ALESSANDRA 17/12/2006 F GF2 SARDEGNA X 618 140 358 1426 2010 X 8944 2

11 SULIS GIORGIA 06/03/2006 F GF2 PIEMONTE 781 623 131 320 1190 2031 X 9643 19

12 VALENTI ELETTRA 10/01/2006 F GF2 LOMBARDIA X 627 158 373 1763 2450 X 11912 16

13 VARVERI GIULIA 27/04/2007 F GF2 LAZIO X 597 154 304 1593 2291 X 7797 5

PROVA DISTRIBUZIONE CESTOPROVE MOTORIE

PROVE MOTORIE PROVA DISTRIBUZIONE CESTO



MANIFESTAZIONE PPK TERNI 2015 DATI PROVE (MOTORIE E CESTO) PARTECIPANTI

N. COGNOME NOME DATA N. SEX SETTORE COMITATO RANKING NAVETTA LUNGO LANCIO FUNICELLA HARRE PROVA VALIDA TEMPO BERSAGLI

1 BERSAN LUCA 20/02/2004 M GM1 LOMBARDIA 6524 577 163 486 1925 2150 X 9793 23

2 BOLDRINI FRANCESCO 17/12/2004 M GM1 EMILIA R. 6602 569 172 419 2069 2240 X 8875 34

3 BRANDI ENRICO 20/09/2004 M GM1 CALABRIA 8019 588 140 407 975 2082 X 7313 24

4 CANNELLI LORENZO 01/07/2004 M GM1 ABRUZZO 5495 611 128 431 1183 2287 X 6674 26

5 CAPPUCCIO COSTANTINO 26/10/2004 M GM1 SICILIA 2643 581 139 427 1553 2015 X 5725 31

6 FELICI GIACOMO 19/06/2004 M GM1 LAZIO 5285 543 158 486 992 1948 X 5595 24

7 GAMBA FRANCESCO 20/01/2005 M GM1 PIEMONTE 3926 536 190 440 1050 1837 X 6743 28

8 GIORDANO ANTONIO 24/10/2004 M GM1 PUGLIA 4748 593 143 462 1858 1990 X 7137 39

9 MAZZA ALESSANDRO 20/09/2005 M GM1 VENETO 7514 547 147 435 1529 2069 X 9649 25

10 MONETTI GIOVANNI 15/10/2004 M GM1 TOSCANA 6684 593 144 490 1072 2141 X 8171 10

11 MORRI ANDREA 27/11/2004 M GM1 SAN MARINO 4978 544 133 444 1943 2075 X 9004 39

12 NIEDDU MARCO 30/08/2004 M GM1 SARDEGNA 4783 527 198 495 1361 1868 X 8262 35

13 ROSSINI LORENZO 17/03/2004 M GM1 FRIULI V.G. 4353 564 172 538 1089 2065 X 6866 20

14 RUSCITTO MARINELLI DAMIANO 10/07/2004 M GM1 MOLISE 8016 566 155 412 1548 2229 X 7206 26

15 SABBADINI YARI 28/09/2004 M GM1 ALTO ADIGE 6562 528 183 480 1837 1828 X 4347 34

16 SEGRETO GIOVANNI 28/08/2004 M GM1 BASILICATA X 614 146 390 1810 2167 X 10844 16

17 TOPPO LUCA 16/12/2004 M GM1 UMBRIA 7364 584 153 404 2017 2151 X 8548 24

18 VALENTINOTTI MICHELE 11/11/2004 M GM1 TRENTINO 5416 534 175 396 1673 1764 X 8343 41

19 VARONE RICCARDO 05/07/2004 M GM1 CAMPANIA 2944 527 142 571 1629 2040 X 6529 31

N. COGNOME NOME DATA N. SEX SETTORE COMITATO RANKING NAVETTA LUNGO LANCIO FUNICELLA HARRE PROVA VALIDA TEMPO BERSAGLI

1 BASTERI GIANLUCA 04/12/2006 M GM2 TRENTINO 7003 530 156 450 1527 1922 X 8912 17

2 BINETTI DAVIDE 28/03/2006 M GM2 PUGLIA X 588 169 403 1260 1922 X 11132 17

3 DESANTIS ALESSANDRO 28/07/2007 M GM2 UMBRIA X 582 155 390 2100 2004 X 11846 17

4 FRANCIOSI ANDREA 13/04/2006 M GM2 ABRUZZO 8139 606 142 492 1479 2079 X 10753 37

5 GARELLO ANDREA 04/02/2007 M GM2 PIEMONTE X 618 144 382 1789 2264 X 10184 25

6 KARGRUBER ALEX 07/11/2007 M GM2 ALTO ADIGE X 622 147 303 2118 2430 X 10441 1

7 LENZI GABRIELE 30/05/2006 M GM2 EMILIA R. X 554 165 412 2538 2021 NO 12002 2

8 LEONARDO SAMUELE 09/12/2006 M GM2 TOSCANA 7906 633 150 403 2005 2264 X 10909 23

9 LI LUCA 01/06/2007 M GM2 LAZIO X 620 140 298 1196 1979 X 9312 8

10 MAISANO FRANCESCO PIO 09/02/2007 M GM2 CALABRIA X 644 145 377 1879 2359 X 7291 30

11 MURGIA ANTONIO SALVATORE 04/05/2006 M GM2 SARDEGNA 8109 578 170 345 1539 1893 X 8696 10

12 POZZONI LORENZO 06/06/2006 M GM2 LOMBARDIA X 602 142 430 1876 2099 NO 13765 7

13 SCUCCHIARO GIOVANNI 26/08/2007 M GM2 VENETO X 613 141 350 1528 2197 NO 12168 2

14 SERTI ATTILIO 16/10/2006 M GM2 CAMPANIA 7534 639 136 440 2617 2344 X 10184 13

15 SPAGNOLO DANIELE ANTONIO 15/06/2006 M GM2 SICILIA 3443 583 142 407 1460 2133 X 8503 16

16 ZIANI PIETRO 02/10/2006 M GM2 FRIULI V.G. X 598 145 393 2293 2060 X 7943 12

PROVE MOTORIE PROVA DISTRIBUZIONE CESTO

PROVE MOTORIE PROVA DISTRIBUZIONE CESTO



RISULTATI GARE TENNISTAVOLO (SINGOLARE - DOPPIO MiX) PPK 2015 TERNI

COGNOME NOME DATA N. SEX SETTORE COMITATO RANKING TT SINGOLARE TT DOPPIO MIX

ARLIA NICOLE 14/12/2005 F GF1 LOMBARDIA 343 1 1

LEOGRANDE CELESTE 20/03/2004 F GF1 PUGLIA 612 9 2

ZANETTA CHIARA 13/05/2005 F GF1 PIEMONTE 505 5 3

ENDRIZZI CARLOTTA 10/11/2004 F GF1 TRENTINO 568 6 3

CARNOVALE MIRIAM BENEDETTA 21/10/2005 F GF1 CALABRIA 381 3 5\8

SCURTU GIORGIA 07/05/2004 F GF1 EMILIA R. 524 7 5\8

PINO LAYLA 31/12/2004 F GF1 LIGURIA 664 8 5\8

TIRRITO MARTINA 11/01/2005 F GF1 SICILIA 651 14 5\8

RENSI CHIARA 21/02/2005 F GF1 TOSCANA 274 2 9\16

ZUCCA GIULIA 23/06/2004 F GF1 SARDEGNA 321 4 9\16

ARMENIA LEONIE 15/10/2004 F GF1 ALTO ADIGE 572 10 9\16

STEFANUTO CHIARA 25/01/2004 F GF1 FRIULI V.G. 726 11 9\16

PELLIZZON NOEMI 12/11/2005 F GF1 VENETO 732 12 9\16

PARISI CARLOTTA 05/10/2005 F GF1 MOLISE X 15 9\16

VESCIO GAIA 23/06/2005 F GF1 CAMPANIA X 16 9\16

COLELLA ANNA 20/05/2005 F GF1 LAZIO X 18 9\16

D'ERCOLE TERESA 24/08/2004 F GF1 BASILICATA 621 13 17\18

CARBONARI FRANCESCA 27/02/2004 F GF1 UMBRIA 785 17 17\18

COGNOME NOME DATA N. SEX SETTORE COMITATO RANKING TT SINGOLARE TT DOPPIO MIX

PALMISANO GIULIA 09/01/2007 F GF2 SICILIA X 2 1

SULIS GIORGIA 06/03/2006 F GF2 PIEMONTE 781 3 2

VALENTI ELETTRA 10/01/2006 F GF2 LOMBARDIA X 1 3\4

LEOGRANDE VALENTINA 28/01/2006 F GF2 PUGLIA 843 4 3\4

VARVERI GIULIA 27/04/2007 F GF2 LAZIO X 7 5\8

SALVATORE GIORGIA 02/05/2007 F GF2 MOLISE X 10 5\8

ROSSATO ALESSIA 17/02/2007 F GF2 VENETO X 13 5\8

PORZIO MARIANNA 07/04/2006 F GF2 CAMPANIA X 6 5\8

FLORIAN GIULIA 01/03/2006 F GF2 ALTO ADIGE X 5 9\13

HROVATIN LESLIE NATALI' 26/01/2006 F GF2 FRIULI V.G. 842 8 9\13

CREACO ARIANNA 30/08/2006 F GF2 CALABRIA X 9 9\13

STORI ALESSANDRA 17/12/2006 F GF2 SARDEGNA X 11 9\13

GRADI MARTINA 08/10/2006 F GF2 TOSCANA X 12 9\13



RISULTATI GARE TENNISTAVOLO (SINGOLARE - DOPPIO MiX) PPK 2015 TERNI

COGNOME NOME DATA N. SEX SETTORE COMITATO RANKING TT SINGOLARE TT DOPPIO MIX

BERSAN LUCA 20/02/2004 M GM1 LOMBARDIA 6524 2 1

GIORDANO ANTONIO 24/10/2004 M GM1 PUGLIA 4748 9 2

GAMBA FRANCESCO 20/01/2005 M GM1 PIEMONTE 3926 4 3\4

VALENTINOTTI MICHELE 11/11/2004 M GM1 TRENTINO 5416 8 3\4

CAPPUCCIO COSTANTINO 26/10/2004 M GM1 SICILIA 2643 5 5\8

BOLDRINI FRANCESCO 17/12/2004 M GM1 EMILIA R. 6602 12 5\8

CANNELLI LORENZO 01/07/2004 M GM1 ABRUZZO 5495 13 5\8

BRANDI ENRICO 20/09/2004 M GM1 CALABRIA 8019 14 5\8

VARONE RICCARDO 05/07/2004 M GM1 CAMPANIA 2944 1 9\16

FELICI GIACOMO 19/06/2004 M GM1 LAZIO 5285 3 9\16

ROSSINI LORENZO 17/03/2004 M GM1 FRIULI V.G. 4353 7 9\16

NIEDDU MARCO 30/08/2004 M GM1 SARDEGNA 4783 10 9\16

SABBADINI YARI 28/09/2004 M GM1 ALTO ADIGE 6562 11 9\16

RUSCITTO MARINELLI DAMIANO 10/07/2004 M GM1 MOLISE 8016 16 9\16

MAZZA ALESSANDRO 20/09/2005 M GM1 VENETO 7514 17 9\16

MONETTI GIOVANNI 15/10/2004 M GM1 TOSCANA 6684 18 9\16

TOPPO LUCA 16/12/2004 M GM1 UMBRIA 7364 15 17\18

SEGRETO GIOVANNI 28/08/2004 M GM1 BASILICATA X 19 17\18

MORRI ANDREA 27/11/2004 M GM1 SAN MARINO 4978 6

COGNOME NOME DATA N. SEX SETTORE COMITATO RANKING TT SINGOLARE TT DOPPIO MIX

SPAGNOLO DANIELE ANTONIO 15/06/2006 M GM2 SICILIA 3443 1 1

GARELLO ANDREA 04/02/2007 M GM2 PIEMONTE X 3 2

POZZONI LORENZO 06/06/2006 M GM2 LOMBARDIA X 4 3\4

BINETTI DAVIDE 28/03/2006 M GM2 PUGLIA X 6 3\4

SCUCCHIARO GIOVANNI 26/08/2007 M GM2 VENETO X 5 5\8

LI LUCA 01/06/2007 M GM2 LAZIO X 10 5\8

LENZI GABRIELE 30/05/2006 M GM2 EMILIA R. X 11 5\8

SERTI ATTILIO 16/10/2006 M GM2 CAMPANIA 7534 2 5\8

MURGIA ANTONIO SALVATORE 04/05/2006 M GM2 SARDEGNA 8109 8 9\13

LEONARDO SAMUELE 09/12/2006 M GM2 TOSCANA 7906 9 9\13

MAISANO FRANCESCO PIO 09/02/2007 M GM2 CALABRIA X 13 9\13

ZIANI PIETRO 02/10/2006 M GM2 FRIULI V.G. X 14 9\13

KARGRUBER ALEX 07/11/2007 M GM2 ALTO ADIGE X 16 9\13

FRANCIOSI ANDREA 13/04/2006 M GM2 ABRUZZO 8139 7

DESANTIS ALESSANDRO 28/07/2007 M GM2 UMBRIA X 12

BASTERI GIANLUCA 04/12/2006 M GM2 TRENTINO 7003 15


